

# **FJ RIISAGER HOLDING ApS**

Nyborgvej 27  
5863 Ferritslev Fyn

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/09/2016**

**Nicolai Bay Riisager**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FJ RIISAGER HOLDING ApS Nyborgvej 27 5863 Ferritslev Fyn  Telefonnummer: 63909103 Fax: 63909092 e-mailadresse: med@fji.dk  CVR-nr: 28710518 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C DK Danmark
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Rytterkasernen 21 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016976276

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i FJ Industries A/S samt andre fremtidige datterselskaber og associerede selskaber samt investeringer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er afhængigt af årets resultat i FJ Industries A/S som har været positivt for regnskabsåret 2015/16. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-20.708	-9.447
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	7.994.500	4.760.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>7.973.792</b>	<b>4.750.553</b>
Personaleomkostninger .....		-15.000	-15.000
Andre finansielle indtægter .....		0	25.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-1.827
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.958.792</b>	<b>4.758.726</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.958.792</b>	<b>4.758.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.450.000	1.175.000
Overført resultat .....		5.508.792	3.583.726
<b>I alt .....</b>		<b>7.958.792</b>	<b>4.758.726</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		57.960.899	50.994.899
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.960.899</b>	<b>50.994.899</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.960.899</b>	<b>50.994.899</b>
Likvide beholdninger .....		26.593	34.174
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>26.593</b>	<b>34.174</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>57.987.492</b>	<b>51.029.073</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		800.000	800.000
Overført resultat .....		54.725.240	49.044.948
Forslag til udbytte .....		2.450.000	1.175.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>57.975.240</b>	<b>51.019.948</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.252	9.125
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.252</b>	<b>9.125</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>57.987.492</b>	<b>51.029.073</b>

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj	69.581.000	69.581.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>69.581.000</b>	<b>69.581.000</b>
Nedskrivninger 1. maj	-18.586.101	-23.410.101
Egenkapitalreguleringer	171.500	164.000
Udbytte	-1.200.000	-100.000
Årets resultat	7.994.500	4.760.000
<b>Nedskrivninger 30. april</b>	<b>-11.620.101</b>	<b>-18.586.101</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>57.960.899</b>	<b>50.994.899</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

FJ Riisager Holding ApS' andel

Navn	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
FJ Industries A/S, Faaborg-Midtfyn	50	115.921.798	15.989.000

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
<b>Egenkapital</b>				
Egenkapital 1. maj 2015	800.000	49.044.948	1.175.000	51.019.948
Kursregulering kapitalandele	0	171.500	0	171.500
Forslag til årets resultatdisponering	0	5.508.792	0	5.508.792
Udbytte udloddet i regnskabsåret	0	0	-1.175.000	-1.175.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	2.450.000	2.450.000
<b>Egenkapital 30. april 2016</b>	<b>800.000</b>	<b>54.725.240</b>	<b>2.450.000</b>	<b>57.975.240</b>
<b>Anpartskapital</b>				
Anpartskapitalen er fordelt således			<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
A-anparter			100.000	100.000
B-anparter			500.000	500.000
C-anparter			200.000	200.000
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse.			<b>800.000</b>	<b>800.000</b>